

Årsredovisning

Hedge Invest 8396 AB

559234-9400

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robin Seger

2025-10-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Detta är bolagets fjärde räkenskapsår och bolaget bedriver konsultverksamhet inom management, affärsutveckling, fastigheter, finansiering samt direkt eller indirekt förvärva, förvalta, förädla, äga och avyttra lös och fast egendom och värdepapper samt bedriva annan därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 455	500	885	523
Resultat efter finansiella poster	83	11 464	3 921	2 923
Soliditet %	26	95	47	97

Nettoomsättningen har ökat mot 2023.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	177 533	11 462 645	11 665 178
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-11 000 000		-11 000 000
- Balanseras i ny räkning		11 462 645	-11 462 645	0
- Årets resultat			82 607	82 607
- Belopp vid årets utgång	25 000	640 178	82 607	747 785

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	640 178
<i>Årets resultat</i>	82 607
<i>Summa</i>	722 785

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	722 785
<i>Summa</i>	722 785

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 455 353	500 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 455 353	500 000
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-1 310 792	-3 276 091
Övriga rörelsekostnader	0	-100 000
Summa rörelsekostnader	-1 310 792	-3 376 091
Rörelseresultat	144 561	-2 876 091
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	14 918 415
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 025	26 682
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-55 238	-412 382
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9 741	-192 693
Summa finansiella poster	-61 954	14 340 022
Resultat efter finansiella poster	82 607	11 463 931
Resultat före skatt	82 607	11 463 931
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-1 286
Årets resultat	82 607	11 462 645

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	75 000	75 000
Fordringar hos koncernföretag		0	3 811 456
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	5 000	5 000
Andra långfristiga fordringar	4	43 229	230 467
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>123 229</i>	<i>4 121 923</i>
Summa anläggningstillgångar		123 229	4 121 923
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		1 090 200	5 116 200
Övriga fordringar		873 885	824 058
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		728 571	1 061 079
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>2 692 656</i>	<i>7 001 337</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		19 896	1 122 779
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>19 896</i>	<i>1 122 779</i>
Summa omsättningstillgångar		2 712 552	8 124 116
SUMMA TILLGÅNGAR		2 835 781	12 246 039

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	640 178	177 533
Årets resultat	82 607	11 462 645
<i>Summa fritt eget kapital</i>	722 785	11 640 178
Summa eget kapital	747 785	11 665 178
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	13 165	552 876
Skulder till koncernföretag	391 676	0
Skatteskulder	0	13 429
Övriga skulder	1 115 655	2 056
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	567 500	12 500
Summa kortfristiga skulder	2 087 996	580 861
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 835 781	12 246 039

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andelar i koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	75 000	12 500
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	62 500
	Utgående anskaffningsvärden	75 000	75 000
	Redovisat värde	75 000	75 000

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
	Utgående anskaffningsvärden	5 000	5 000

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	503 543	503 543
	Utgående anskaffningsvärden	503 543	503 543
	Ingående nedskrivningar	-273 076	-76 174
	<i>Förändring av nedskrivningar</i>		
	Återförda nedskrivningar	-187 238	-196 902
	Utgående nedskrivningar	-460 314	-273 076
	Redovisat värde	43 229	230 467

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Robin Seger
Robin Seger
2025-10-31

Douglas Hållstrand
Douglas Hållstrand
2025-10-31